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Päijät-Hämeen Yhdistysfoorumi 

Tiistaina 12.1.2021 klo 9.00-10.00 / Zoom etäkokous 

Edustajat 

Lapset ja perheet  Sanna Peltonen paikalla ja Jukka Ihalainen poissa 

Nuoret   Petra Kerkkä paikalla ja Emma Karimäki paikalla 

Ikäihmiset  Virpi Veijanen paikalla ja Johanna Sottinen poissa 

Potilasjärjestöt Hannele Salovaara paikalla ja Maija-Liisa Lindqvist poissa 

Vammaisjärjestöt Mikko Virtanen paikalla 

Mielen hyvinvointi Jenni Parkkonen paikalla ja Riikka Salmi poissa 

Päihdetyö  Heli Vaija paikalla 

Kylien yhdistykset Henna Pirkonen poissa ja Joonas Karhinen poissa 

Liikunta  Maippi Salo poissa ja Krista Pöllänen poissa 

Kulttuuri  Janika Salonen poissa 

Harraste  Alli Rinne paikalla 

Päijät-Hämeen liitto Jarkko Virtanen paikalla 

Päijät-Hämeen hyvinvointiyhtymä Heli Lehtovaara paikalla 

Koordinoija  Helena Haaja paikalla 

 

Kokouksen alussa esittäytymiskierros. 

1. Puheenjohtajan ja sihteerin valinta 

Puheenjohtajaksi valittiin Jarkko Virtanen ja sihteeriksi Helena Haaja. 

2. Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen. 

3. Yhdistysten vaalivaikuttaminen 

Työryhmä: Virpi Veijanen, Maippi Salo, Jukka Ihalainen, Heli Vaija ja Helena Haaja (Henna Pirkonen poissa)  

Työryhmän esitys yhdistysten kevään 2021 kuntavaalivaikuttamiseen: 

 

Yhdistysten ja järjestöjen yhtenäinen kenttä ja tarpeet 

o Kunnissa yhdistysten toimintaedellytysten turvaaminen: avustukset, tilat, vuoropuhelu, 

yhteyshenkilö ja yhteistyönrakenne 

o Päijät-Hämeen yhdistys- ja järjestökentän monipuolisuus 

o Päijät-Hämeen yhdistys- ja järjestöstrategian kärjet 

o Kohdennus ehdokkaille ja äänestäjille 

Menetelmät: materiaalit puoluetoimistoille, mediatiedote ja some –kampanja.  

Esitystä pidettiin hyvänä, joten vaalivaikuttamisen työryhmä jatkaa asian työstämistä to 21.1.2021 klo 11-

12 / Zoom -etäyhteydellä. 

Kokousedustajille esiteltiin Yhdistys- ja järjestöstrategian esitys, jota pidettiin selkeinä ja informatiivisina. 

Verkostojen esittely lähetetään  Yhdistysfoorumin edustajille täydennettäväksi sähköpostilla. 



Päijät-Hämeen Yhdistysfoorumi Muistio 1/2021 

 

4. Yhdistysyhteistyön tiivistäminen Päijät-Hämeen hyvinvointikuntayhtymän kanssa 

Yhdistysfoorumin yhdistysedustajille on toteutettu pikakysely yhdistysyhteistyön kehittämisestä Päijät-

Hämeen hyvinvointiyhtymän kanssa.  

Kyselyssä selvitettiin: 

Mitä yhdistyksissä on tarjolla? 

Mitkä ovat PHHYKYn tarpeet? 

Mitä yhdistykset tarvitsevat, että toiminta mahdollistuu? 

Millaista tukea tarvitaan PHHYKY:ltä? 

Vastauksia hyödynnetään yhteistyön suunnittelussa ja käynnistämisessä.  

Yhteiskehittämisen nelikenttää pidettiin hyvänä ja nähtiin mahdollisena hyödyntää sitä myös Päijät-

Hämeen liiton osalta yhteistyön kuvaamiseen. 

5. Järjestöneuvottelukunnan käynnistäminen 

Rakenneuudistushankkeen ja Päijät-Hämeen Hyvinvointikuntayhtymän muutosohjelman puitteissa 

mahdollistetaan Järjestöneuvottelukunnan perustaminen vuoden 2021 aikana. Järjestöneuvottelukunta 

tulee toimimaan yhteistyöelimenä ja Yhdistysfoorumi jatkaa vaikuttamiselimenä. Yhdistysfoorumin 

kokoontumisista ja työryhmistä syntynyttä materiaalia hyödynnetään järjestöneuvottelukunnan 

perustamisessa. 

Ehdotus Järjestöneuvottelukunnan tehtävistä, rakenteesta, toiminnasta jne. toimitetaan 13.1.2021 

PHHYKYn kokoukseen. 

6. Yhdistyskehittäjien mentorointi 

Päijät-Hämeen sosiaali- ja terveysturva ry työstää STEAn hankehakun hanke-ehdotusta, jossa yhdistykset 

mentoroivat työttömiä työnhakijoita yhdistysten verkostoihin lisäämään näkyvyyttä, tunnettuutta ja 

mahdollistamaan verkostojen yhteiskehittämistä. Tavoitteena on saada lisäresursseja yhdistysyhteistyön 

toteutukseen. Yhdistysedustajat suhtautuivat varovaisesti mentorointiin, mutta muutamia halukkaita 

mentoreita löytyi. Hankkeen suunnittelua jatketaan yhteistyössä TE-keskuksen ja LAB-

ammattikorkeakoulun kanssa. 

7. Muut asiat 

Tiedotettavia asioita ei ollut 

8. Kokouksen päättäminen 

Seuraava Yhdistysfoorumin kokous pe 12.2.2021 klo 13-14 


